российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 02.03.2023 г. Усть-Илимск № 34

Об итогах проведения муниципального
заочного конкурса методических разработок среди молодых педагогов

«Педагогическая симфония»

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» от 27.01.2023 № 14, в целях выявления талантливых
педагогов, их поддержки и поощрения в период с 01 по 28 февраля 2023 года был проведен
муниципальный заочный конкурс методических разработок среди молодых педагогов
«Педагогическая симфония».

Руководствуясь п.п. 62.2. Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителем муниципального заочного конкурса методических
разработок среди молодых педагогов «Педагогическая симфония» (далее - Конкурс):

- Классен Анастасию Сергеевну, учителя иностранного языка муниципального
общеобразовательного учреждения «Эдучанская средняя общеобразовательная
школа».

2. Объявить призерами Конкурса:
- Бовкун Ольгу Александровну, учителя начальных классов муниципального

общеобразовательного учреждения «Железнодорожная средняя
общеобразовательная школа № 2»;

- Астафьеву Яну Евгеньевну, учителя математики муниципального
общеобразовательного учреждения «Эдучанская средняя общеобразовательная
школа»;

- Романова Егора Сергеевича, учителя физической культуры муниципального
общеобразовательного учреждения «Седановская средняя общеобразовательная
школа».

3. Объявить участниками Конкурса:
- Бессонову Анастасию Сергеевну, учителя русского языка муниципального

общеобразовательного учреждения «Седановская средняя общеобразовательная
школа»;

- Игошеву Марию Владимировну, учителя начальных классов муниципального
общеобразовательного учреждения «Седановская средняя общеобразовательная
школа»;

- Каверзину Юлию Владимировну, учителя начальных классов муниципального
общеобразовательного учреждения «Бадарминская средняя общеобразовательная
школа».

4. Объявить благодарность за экспертизу работ Конкурса:
- Данилюк Ирине Сергеевне, методисту МРОЦ;
- Князевой Надежде Николаевне, методисту МРОЦ;
- Мустафиной Анне Валерьевна, методисту МРОЦ;
- Плотниковой Ольге Михайловне, методисту МРОЦ;
- Рудь Роману Владимировичу, методисту МРОЦ;
- Янченко Галине Максимовне, начальнику МРОЦ.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных